1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.07.2015 г.                                            г. Бодайбо                                                         № 37
Об итогах оперативно-служебной деятельности

МО МВД России «Бодайбинский» за 6 месяцев 2015 года

Заслушав отчет врио начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Бодайбинский» Бурлакова Е.А. об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Бодайбинский» за 6 месяцев 2015 года, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», ст. 31 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Отчет врио начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Бодайбинский» об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Бодайбинский» 6 месяцев 2015 года принять к сведению.

2. Рекомендовать МО МВД России «Бодайбинский»:

2.1. С целью обеспечения безопасности граждан, охраны общественного порядка и профилактики правонарушений, защиты жизни, здоровья, чести и достоинства человека, собственности, интересов общества и государства от преступных и иных противоправных посягательств, совершаемых в общественных местах:
1) продолжить патрулирование общественных мест отдыха (городской парк, сквер в районе кинотеатра «Витим», городской фонтан);

2) продолжить информационную и разъяснительную работу с жителями города Бодайбо по привлечению граждан в общественные объединения правоохранительной направленности и народные дружины на территории Бодайбинского муниципального образования.
2.2. Усилить взаимодействие с органами местного самоуправления, депутатами.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                         П.Я. МАТВЕЕВ